
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» пос. Механизаторов 

 

 

 

Приказ  
 

от   16.09.2025 года                                                                                       № 94 

о переводе ребенка 

 

 

     На основании заявления родителей, в соответствии с Административным 

регламентом и руководствуясь Уставом 

приказываю: 

              Произвести перевод  из МБДОУ «Детский сад № 6» пос. 

Механизаторов Левина Матея Евгеньевича  в  МБДОУ «Детский сад № 32» с  

16.09.2025 г. 

 

-Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка в 

соответствующее дошкольное учреждение. 

-Произвести перевод в системе БАРС 

-Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

                                         

Заведующий                                Н.В. Нестеренко           

 

 

 

 

 
 


		2025-12-02T10:48:13+0300
	Романова Людмила Васильевна




